
Týdenní plán 3. A od pondělí 6. 4. do pátku 17. 4. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Milí žáčci Námořníci ze 3. A,  

moc vám děkuji za vaše pozdravy, obrázky a za zasílání ofocených vypracovaných úkolů. Děláte mi obrovskou 

radost . Chválím vás na dálku.  Posílám nové úkoly a těším se na zprávy od vás. Snažte se pracovat po 

částech, ale pravidelně, hrajte si na školu, začněte v 8:00 a s malými přestávkami každý den udělejte kousek 

do Čj, M + Pr/Aj a odpoledne si už hrajte, čtěte, kreslete, protáhněte se a odpočívejte  Ofocené úkoly 

posílejete na mail, protože Messenger mi bohužel zprávy, od některých z vás nezobrazuje. Jitka Hermanová 

Český jazyk 

 pokračujeme v učivu Slovní druhy – číslovky, zájmena, předložky  - projděte si prezentaci nebo 

pročtěte v učebnici str. 138 – 143 – vše budeme procvičovat i v dalších týdnech  

 cvičení z učebnice Čj do sešitu Čj - Š 139/5, 143/5 - přepiš, vyhledej  a barevně podtrhni předložky  

 stále procvičujte vyjmenovaná slova – opakuj řady zpaměti, doplňuj i, í/y, ý www.skolakov.eu 

 čtení – čtěte každý den vlastní knihu nebo čítanku - nahlas i potichu, kontrolujte pochopení přečteného – 

zapiš do čtenářského deníku, jakou knihu čteš a nakresli obrázek 

 psaní – pokračujte následující stranou (číslo strany ??? – zvládneš najít ) 

Matematika 

 opakujte hbitě násobení i dělení, zaokrouhlování na desítky i stovky, převody jednotek 

 do školního sešitu z učebnice 49/6 nezapomeň – zápis, výpočet, zkouška, odpověď 

 49/7 do ŠK 

 51/18 do ŠK 

 projděte si prezentaci na opakování učiva (příloha_opakování matika) nebo procvičujte libovolná 

cvičení ze str. 49 - 53 

 příští týden začneme s dílem č. 3 

Prvouka 

 souhrnné procvičování učiva o rostlinách pročti si v učebnici po str. 49 nebo si projdi prezentaci (příloha- 

prezentace_opakování rostliny) 

Anglický jazyk 

 pracovní sešit Happy Street 56/1 přečti a přelož slova v šedém rámečku, potom je správně doplň do vět – ty 

si pak můžeš vykreslit  56/2 – nakresli obrázek svého pokoje, potom napiš věty podobně jako ve cv. 1  

 opakuj otázku Kde je to? (Where is it?) a odpověď Je to na…. (It is on …..), nebo Není to v …..(It isn´t in…..) 

 zopakuj si předložky (on, in, under) 

 učivo: There is……. Tam je…… there is = there´s (stažený tvar bez písmena i), čteme /ðe ər/ /iz/ = /ðe ərz/ 

/ð/-jazyk na horní zuby a vyslovíme d. 

 zapiš do sešitu:  

                                                                                                      6th April (datum se může samozřejmě lišit) 
 There is……. Tam je……  
 

there is = there´s  
 

There is a book on the bed. Tam je nějaká kniha na posteli. Řekneme: Na posteli je kniha.  

 

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz

